
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/305/18 

RADY MIEJSKIEJ W RESKU 

z dnia 9 maja 2018 r. 

w sprawie udzielenia bonifikaty od opłaty za miejsca do pochowania zmarłych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 827) w związku z art. 7 ust. 5 ustawy z dnia 31 stycznia 

1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2017 r. poz. 912 z 2014 r. poz. 1741) Rada Miejska 

w Resku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Na wniosek osób uprawnionych do pochowania zmarłych zasłużonych dla Rzeczypospolitej Polskiej 

i Gminy Resko oraz Honorowych Obywateli Gminy Resko, zwalnia się w wysokości 90 % z opłaty za 

udostępnienie miejsca grzebalnego w celu utworzenia i zachowania grobu na cmentarzach komunalnych 

Gminy Resko. 

2. Zwolnienia, o którym mowa w ust.1 można dokonać także z urzędu lub na wniosek organizacji 

kombatanckich oraz innych podmiotów. 

§ 2. 1. W uzasadnionych przypadkach, Gmina Resko zapewnia utrzymanie we właściwym stanie 

estetycznym i technicznym, grobów zmarłych zasłużonych dla Rzeczypospolitej Polskiej i Gminy Resko oraz 

innych obiektów upamiętniających wydarzenia historyczne, zlokalizowanych na cmentarzach komunalnych 

Gminy Resko. 

2. Za uzasadnione uznaje się w szczególności przypadki, gdy groby lub obiekty, o których mowa w ust.1 

nie są objęte opieką przez osoby bliskie, fundatorów, organizacje lub inne podmioty. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Renata Kulik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 czerwca 2018 r.

Poz. 2730


		2018-06-11T07:51:34+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




